
 

 

TÍTULO 
NOMBRE 
CORTO 

DESCRIPCIÓN 

Resultados 
adjudicaciones, 
invitaciones y 

licitaciones_Procedimie
ntos de licitación 

pública e invitación a 
cuando menos tres 

personas 

LTAIPEQArt66Fra
ccXXVIIA 

La información que generen, relativa a los resultados de los procedimientos de licitación pública e invitación restringida, así como los equivalentes que realizan en términos de la normatividad 
correspondiente. La información a registrarse, es la que acredite que ha concluido el procedimiento, es decir cuando ya se tiene identificado al ganador, o en su caso si se declaró desierta. 

Tabla Campos 

Ejerc
icio 

Fecha 
de 

inicio 
del 

periodo 
que se 
informa 

Fecha 
de 

término 
del 

periodo 
que se 
informa 

Tipo de 
procedi
miento 
(catálog

o) 

Materia 
(catálog

o) 

Número 
de 

expedie
nte, folio 

o 
nomencl

atura 

Fecha 
de la 

convoc
atoria o 
invitaci

ón  

Descripció
n de las 
obras, 

bienes o 
servicios 

Fecha 
en la 

que se 
celebró 
la junta 

de 
aclaraci

ones 

Nomb
re(s) 
del 

contra
tista o 
prove
edor  

Prime
r 

apellid
o del 

contra
tista o 
prove
edor 

Segun
do 

apellid
o del 

contrati
sta o 

provee
dor 

Razón 
social 

del 
contra
tista o 
prove
edor 

RFC de la 
persona 
física o 
moral 

contratista 
o 

proveedor  

Descripc
ión de 

las 
razones 

que 
justifican 

su 
elección 

Área(s) 
solicitante 

Área(s) 
contratante

(s) 

Área(s) 
responsabl

e de su 
ejecución 

Núme
ro que 
identif
ique 

al 
contra

to  

Fecha 
del 

contrat
o 

Origen 
de los 

recurso
s 

público
s 

(catálo
go) 

Fuente 
de 

financia
miento 

Área(s) 
responsa
ble(s) que 
genera(n)

, 
posee(n), 
publica(n) 

y 
actualizan 

la 
informaci

ón 

Fecha 
de 

validaci
ón 

Fecha 
de 

actualiz
ación 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0 

14/04/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

22/04/
2020 

WEND
Y 

SOSA 
AMENE

YRO 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
APERTU

RA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0                     

2DA 
VUELTA 

05/05/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

11/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 
BASES 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0                     

2DA 
VUELTA 

05/05/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

11/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 
BASES 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0                     

2DA 
VUELTA 

05/05/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

11/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 
BASES 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0                     

2DA 
VUELTA 

05/05/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

11/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

DE 
BASES 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.004.2
0                     

2DA 
VUELTA 

05/05/
2020 

ADQUISICI
ÓN DE 

MOBILIARI
O Y 

EQUIPO DE 
OFICINA 

11/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 

SOAW7510
18GAA 

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 
BASES 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.005.2
0                 

14/04/
2020 

INTERNET 
PARA LAS 
COMUNID

ADES 

22/05/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

IENTC 
S DE 

RL DE 
CV 

IEN11019S
C9 

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

SECRETARI
A DE 

FINANZAS 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

COORDINA
CIÓN DE 

INFORMÁT
ICA 

5 
05/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
0 

16/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

23/04/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 
  

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

BASES 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
0 

16/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

23/04/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 
  

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 
BASES 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
0 

16/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

23/04/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 
  

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 
BASES 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
0 

16/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

23/04/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 
  

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 
BASES 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
0 

16/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

23/04/
2020 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLIC

A 

NO 
APLICA 

NO 
APLIC

A 
  

SE 
DECLAR

O 
DESIERT
A POR 

SER 
ÚNICO 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

0 
30/06/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

PARTICIP
ANTE EN 
COMPRA 

DE 
BASES 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

INTEGRAL 
DE    

LLANTAS 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 



 

 

LLANTAS 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

2020 
01/04/
2020 

30/06/
2020 

Invitació
n a 

cuando 
menos 

tres 
persona

s 

Adquisic
iones 

IR.006.2
1                          

2DA 
VUELTA 

24/04/
2020 

PROGRAM
A ANUAL 

DE 
MANTENI
MIENTO 

VEHICULA
R, 

SERVICIO 
INTEGRAL 

DE    
LLANTAS 

30/04/
2020 

ANDR
ÉS 

VALD
EZ 

RODRÍ
GUEZ 

NO 
APLIC

A 
  

PRECIO, 
SERVICI

O Y 
CALIDAD 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

SECRETARI
A DE 

ADMINIST
RACIÓN 

DIRECCIÓN 
DE 

ADMINIST
RACIÓN 

2 
11/05/
2020 

Munici
pales 

INGRESO
S 

DIVERSO
S 

DIRECCIÓ
N DE 

ADQUISIC
IONES 

01/07/
2020 

01/07/2
020 

 

 


